

Vícepráce Vzdělávací centrum, č.p. 57, Kostecké Horky

Císlo položky	Popis	MJ	Výměra Celkem	Jedn. cena	Celkem cena
1.	Zazdávání oken z CPP	m2	1,5	540	810,0
2.	Omítka Jádrová	m2	1,5	360	540,0
3.	Osazení a dodávka KG trubky, průměr 125 mm, délka 0,5 m	ks	2	195	390,0
4.	Nadvýměra položky č.2 Úprava povrchů vnější - Vnější omítka tenkovrstvá mozaiková tl. do 4 mm - sokl - marmolit – barva - dle výběru investora vč. otlučení soklového zdiva v tl. 8 cm	m2	29,5	389	11 475,5
5.	pol. č. 713121141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	35,62	488	17 382,6
6.	pol. č.767020001 Demontáž, uskladnění a zpětná montáž úchyty pro vlnku - kompletní provedení	ks	1	250	250,0
7.	pol. Č.767020001 Demontáž, uskladnění a zpětná montáž přístřešku - kompletní provedení	ks	1	1500	1 500,0
8.	pol. Č. 1322022102Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu náradím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	5,6	650	3 640,0
9.	pol. Č. 620471110 Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená zatřená (škrábaná) tl. Např. 2 mm- fasáda- dle výběru investora	m2	68,85	235	16 179,8
10.	pol. Č. 620471810 Nátěr základní penetrační pro silikonové omítky	m2	68,85	29	1 996,7
11.	pol. Č. KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS šedý tl. 160 mm s hmoždinkami a trnem	m2	56,67	715	40 519,1
12.	pol. Č. 622712221 KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl. 100 mm s hmoždinkami a trnem	m2	29,5	750	22 125,0
13.	pol. č. 28376400 Polystyren extrudovaný - nadvýměra	m3	2,94	2700	7 938,0
14.	pol. Č. 622752230 KZS lišta rohová stěnová např. PVC s tkaninou	m	56,44	39	2 201,2
15.	pol. Č. X KZS lišta okapová	m	175,55	49	8 602,0
16.	Oprava římsy 18,8 bm, výška římsy 27 cm				
17.	Dmtž + mtž žlabu+ zkrácení 4 x	m	18,8	171	3 214,8
18.	Doplňení mezer mezi sřechou a římsou pěnou + ořezání	m	18,8	69	1 297,2
19.	Lepení Eps tl. 1 cm	m2	18,8	190	3 572,0
20.	Oprava oplechování budníků 19,2 bm				
21.	Ořezání plechu	m	19,2	59	1 132,8
22.	Oplechování budníků, r.š. 30 cm + krycí lišta	m	19,2	359	6 892,8
23.	Oplechování arkýře nad hlavním vstupem, r.š. 55 cm	m	7,9	540	4 266,0
24.	Kompletní provedení vyzdění, osazení překladů, zateplení vchodu do kolárny - viz. rozpočet	kpl	1	17758	17 758,0
25.	Zateplení půdy komplet viz. rozpočtu	kpl	1	94497	94 497,0
				CELKEM	268 180,2

Měněpráce Vzdělávací centrum, č.p. 57, Kostecké Horky

Císlo položky	Popis	MJ	Výměra Celkem	Jedn. cena	Celkem cena
1.	pol. Č.210020001 Oprava a nový nátěr dvířek rozvodní skříně elektroinstalace	kus	1	500	500
2.	pol. Č.210020002 Oprava a nový nátěr dvířek rozvodní skříně elektroinstalace	kus	1	500	500
3.	pol. Č. 6227653111 KZS lišta dilatační stěnová průběžná	m	18	150	2 700,00
4.	pol. Č. 1.3: Zateplení půdy -schodiště v 2.NP	kpl	1	38607	38 607,00
5.	pol. Č. 637121113 Betonový obrubník	m	54,82	250	13 705,00
				CELKEM	56 012,00